«Απλούστευση διαδικασιών λειτουργίας τουριστικών επιχειρήσεων και τουριστικών υποδομών, ειδικές μορφές 
τουρισμού και άλλες διατάξεις». 
10. Την με αρ. 2/42053/0094/2002 απόφαση Υπ. Οικονομίας, με την οποία αναπροσαρμόστηκε το χρηματικό 
ποσό του άρθρου 41 του Ν.Δ. 496/ 74 για τη σύναψη σύμβασης, σε δύο χιλιάδες πεντακόσια (2.500) ευρώ. 
11. Την με αρ. 14840/25.10.2012 (ΑΔΑ: Β43ΙΟΟ-5ΒΘ) Εγκύκλιο του Υπουργείου Τουρισμού, όπως 
αντικαταστάθηκε με την αρ. πρωτ. 514666/24.12.2014 (ΑΔΑ: ΩΥ09469ΗΙΖ-Ε08) και επικαιροποιήθηκε με την 
αρ. πρωτ. 5788/20.05.2016 (ΑΔΑ:7ΛΠΣ469ΗΙΖ-7ΕΨ) εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομίας, Ανάπτυξης και

[...]

• Ειδικό πρόγραμμα προβολής για την ενημέρωση των επισκεπτών και των πολιτών από 13/2-21/02/2026 και 
συγκεκριμένα: 3 καταχωρήσεις σε εφημερίδες, banner σε τοπικά portal και spot με αναφορά της ΠΔΕ σε 3 
ραδιοφωνικούς σταθμούς. 

Το συνολικό ποσό για την παραπάνω δράση προβολής είναι έως 2.500,00€ (δύο χιλιάδες πεντακόσια ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Κατόπιν των παραπάνω εισηγούμαστε: 
Tην έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης του ποσού των 2.500,00€ (δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ με CPV: 79341400-0 - Υπηρεσίες διαφημιστικής εκστρατείας που θα αφορά τη 
δράση: Προβολή της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας στην εκδοτική πρωτοβουλία της εφημερίδας «ΝΕΟΛΟΓΟΣ» 
για το Πατρινό καρναβάλι, την «Καρναβαλική Πυξίδα» με ένθεση στην εφημερίδα στις 20 Φεβρουαρίου 2026.